

CUTIS Ł Łuszczyca krem konopny 20% + CBD 120 ml

Cena: 71,34 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	120 ml
Postać	krem
Producent	DERMAPROFIL SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

CUTIS Ł Łuszczyca krem konopny 20% + CBD 120 ml

Cutis Ł-Łuszczyca, krem konopny 20% + CBD to aktywny emolient na bazie oleju konopnego o lepszej formule, wzbogaconej gwarantowaną zawartością CBD - kannabidiolu, substancji aktywnej o silnych właściwościach przeciwzapalnych, przeciwalergicznym i antibakteryjnym.

Bogata formuła preparatu zawiera 94,8% składników pochodzenia naturalnego. Odpowiednio wyselekcjonowany skład działa zarówno na powierzchnię skóry, jak i w jej głębszych warstwach, dzięki czemu redukuje objawy wielu dermatoz, takich jak łuszczyca.

Działanie

Łagodzi uczucie świądu.

Aktywnie regeneruje.

Niweluje zaczerwienienia naskórka.

Zmiękcza i wygładza skórę zmienioną łuszczycowo.

Nawilża i odżywia, redukując suchość.

Odbudowuje naturalną barierę hydrolipidową.

W efekcie skóra po zastosowaniu kremu Cutis Ł staje się gładka, odpowiednio nawilżona i elastyczna.

Zastosowanie

Łuszczyca.

Sposób użycia

Niewielką ilość preparatu należy rozprowadzić na dokładnie oczyszczoną skórę w miejscach wymagających pielęgnacji.

Zaleca się stosować 2-3 razy w ciągu doby, o ile specjalista nie zaleci inaczej.

Składniki (INCI)

Aqua (Water), Cannabis Sativa (Hemp) Seed Oil (olej konopny), Glycerin (gliceryna), Polyglyceryl-6 Stearate, Glyceryl Stearate, Isopropyl

Myristate, Pentylene Glycol, Lanolin (lanolina), Butyspermum Parkii (Shea) Butter (masło shea), Cetearyl Alcohol, Petrolatum, Polyglyceryl-6 Behenate, Cera Alba (Beeswax) (wosk pszczeli), Cannabis Sativa (Hemp) Extract (ekstrakt z konopi), Allantoin (alantoina), Bisabolol, Tocopheryl Acetate (octan tokoferylu), Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Hydroxyacetophenone, Tocopherol (witamina E), Beta-Sitosterol, Squalane (skwalan), Glycine Soja Oil (olej sojowy), Ascorbyl Palmitate (witamina C), Lecithin (lecytyna), Hydrogenated Vegetable Glycerides Citrate, Lactic Acid.

Dodatkowe informacje

Produkt hipoalergiczny.

Produkt bezpieczny dla kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Wyprodukowany w Polsce.

Produkt przebadany dermatologicznie i alergologicznie.